

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Морспасслужба»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	278	278	0	82	101	95	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	279	279	0	82	101	96	0	0	0
из них женщин	6	6	0	4	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Руководство																							
2	Заместитель директора по флоту																							
3	Главный инженер																							
4А	Бухгалтер I категории																							
4-1А	Бухгалтер I категории																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

71-1А (71А)	Моторист 1 класса	2	-	-	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
72А	Матрос 1 класса	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
72-1А (72А)	Матрос 1 класса	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
	РВК Рейдовый водолазный катер "Водолаз Малеев" (882 кВт)																			
73А	Капитан	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
73-1А (73А)	Капитан	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74А	Старший помощник капитана	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74-1А (74А)	Старший помощник капитана	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
75А	Старший механик	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
75-1А (75А)	Старший механик	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76А	Сменный механик	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да
76-1А (76А)	Сменный механик	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да
77А	Моторист 1 класса	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да
77-1А (77А)	Моторист 1 класса	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да
78А	Матрос 1 класса	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да
78-1А (78А)	Матрос 1 класса	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да
	Теплоход для водолазных работ МВБ Морской водолазный бат "Валентин Подгорный" (230 кВт)																			
79А	Капитан	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
79-1А (79А)	Капитан	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
80А	Сменный помощник капитана	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
80-1А (80А)	Сменный помощник капитана	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81А	Старший механик	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да
81-1А (81А)	Старший механик	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да
82А	Моторист 1 класса	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да
82-1А (82А)	Моторист 1 класса	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да
83А	Матрос 1 класса	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да
83-1А (83А)	Матрос 1 класса	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да
	Маломерный РВБ Рейдовый																			
		2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
		2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

97А	Моторист 1 класса	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
97-1А (97А)	Моторист 1 класса	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
98А	Матрос 1 класса	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
98-1А (98А)	Матрос 1 класса	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
99А	СКБ Спасательный катер- бонепоставщик "Анатолий Ткачев" (882 кВт)																							
99-1А (99А)	Капитан	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100А	Капитан	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-1А (100А)	Сменный помощник капитана	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101А	Сменный помощник капитана	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-1А (101А)	Старший механик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102А	Старший механик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
102-1А (102А)	Моторист 1 класса	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
103А	Моторист 1 класса	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
103-1А (103А)	Матрос 1 класса	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
104А	СКБ Спасательный катер- бонепоставщик "Александр Сизонцев" (1 176 кВт)																							
104-1А (104А)	Капитан	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105А	Капитан	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105-1А (105А)	Сменный помощник капитана	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106А	Сменный помощник капитана	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-1А (106А)	Старший механик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107А	Старший механик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
107-1А (107А)	Моторист 1 класса	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
108А	Моторист 1 класса	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
108-1А (108А)	Матрос	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
109А	Матрос	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
109А	СКБ Спасательный катер- бонепоставщик "Максим Колосов" (1 176 кВт)																							
109А	Капитан	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 (должность) Пахомов В.Б. (Ф.И.О.) 05.08.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Начальник отдела безопасности мореплавания (должность) Журавлёв И.В. (Ф.И.О.) 05.08.2022 (дата)
 Специалист по охране труда (должность) Кузнецова Н.М. (Ф.И.О.) 05.08.2022 (дата)
 Начальник отдела кадров (должность) Кравчук Г.Е. (Ф.И.О.) 05.08.2022 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации работников Азово-Черноморского филиала ФГБУ «Морспасслужба» (должность) Архимович Г.Е. (Ф.И.О.) 05.08.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 (№ в реестре экспертов) 3828 Дусаев Шамиль Юсуфович (Ф.И.О.) 22.07.2022 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда